关于召开河南体育学院预算工作推进会的

通知

院属各部门、各单位：

为进一步加快预算项目执行进度，切实加强学校预算项

目管理，规范项目预算行为，提高项目支出效益，决定召开

河南体育学院预算工作推进会，现将有关事项通知如下：

一、会议安排

（一）时间

2024 年 11 月 12 日（星期二）下午 15:45。

（二）会议地点

图文信息楼负一楼报告厅。

（三）参会人员

各部门（单位）中层正副职、预算员（报账员），财务

处全体人员

（四）会议内容

1.传达省财政厅、省教育厅项目库管理改革的有关要求；

2. 《河南体育学院预算项目管理办法（试行）》讲解；

3.校领导部署安排学院预算工作；

4.项目库绩效监管平台操作讲解；

5.项目申报书填写培训。

二、会议要求

1.本次会议原则上不准请假，确因事不能参加者，需提

前报请董庆副院长同意。

2.请各部门（单位）将参会人员名单于 12 日（周二）

上午 11 点之前报给财务处杨艳丽老师（行政楼 417 房间，

联系电话：63631528）。

3.参会人员下午 15:35 之前入场完毕。会议期间请保持

会场秩序，手机等通讯设备关闭或调至静音模式，确保会议

顺利进行。

2024 年 11 月 11 日